
ARRÊTÉ  No 22-241-BE-AR

04420220321568

Le président  du  Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu  la loi  du 26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la
fonction  publique  territoriale,  notamment  les articles  12,  13,  14,  23 et  41.

Vu  les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de  catégorie  A,B,C
transmises  par  les collectivités  et les établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi
du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans  le ressort  duquel  ils se

trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont
arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  152  déclarations

Article  2 :

Arnpliation  du présent  arrêté  est  adressée  au représentant  de l'Etat

La liste  des déclarations  est  établie  pour  la période  du 14/03/2022  au 20/03/2022
Cet  arrêté  a la référence  interne  22-241-BE-AR.

La description  des postes  à pourvoir  est  consultable  sur  le site  http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des arrêtés»

le 21 mars  2022  <c '  31'/&-S) è,  0
0  "/  r/"  ç+ «

('  "è>'Q- %'o)'% rY
-», 'p,,O ,lu

$  0 ,l

tnelo/àMonsieur  Philip  SQ
Président  du CDG44

Le Centre  de Gestion  assure  la publicité  par  affichage  dans  ses locaux  pendant  les  horaires

d'ouverture  et  en  consultation  sur  le  site  www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du  Pen  Duick  II  - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page 1/16



No de  déclaration Grade
I

Intitulé  du  poste Motif

TempS

de

travail

Collectivité
]

tra

[ate  de

SmlSSIOn

Poste  à

pourvoir

le

V044211200473372001

Adjoint  technique  '

Adjoint  technique  .

principal  de 2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère

classe  ,

Agent  chargé  de contrôle  en

assainissement  collectif  et  non

collectif

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emplûi  permanent
351ï00

CA  CAP  ATLANTIQUE  - la Baule

44503  LA  BAULE  Cedex

I
1t/03/2022
I

01/05/
2022

V0442  11200480550001 Technicien  '
Technicien  d'exploitation

informatique

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35b00

CO'MMUNAUTE  DE  COMMUNES

D'ERDRE  ET  GESVRES  44119

Grandchamp  des  fontaines

I
1q/03/2022

I

04/04/
2022

V044220300571585001

Rédacteur  principal'

de lère  classe  .

Rédacteur  principal'

de 2ème  classe  ',

Chargé.e  emploi  mobilité

compétences

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES

I
1 !7/03/2022

I

09/04/
2022

VO  44220300571585002

Rédacteur  principal  

de lère  classe

Rédacteur  principal  

de 2ème  classe  :

Chargé.e  emploi  mobilité

compétences

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

cûllectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES

I
1 /û3/2022

09/04/
2022

V04422030û572768001

Rédacteur  principal  :

de 2ème  classe  '

Rédacteur  principal  '

de lère  classe  i

CHARGEE  EMC

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES

I

1 ' /03/2022
û1/05/
2022

V044220300573132001

Rédacteur  principal.'

de 2ème  classe  

Rédacteur  principal
de lère  classe  '

Responsable  unité  stage

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la
cûllectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES

I
1!5/03/2022

I

09/04/
2022

V04422030057  4760001 Adjoint  technique  ' Jardinierère
Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX

I
14/03/2022

I

15/03/
2022

V04422030057  4851001 Attaché
DESIGNER  DE SERVICE  ET  CHEF

DE  PROJETS  INNOV  ATION

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes
cedex  1

11/03/2022
I

01/04/
2022

V04422030057  4885001

Educateur principali
des  APS  de lère

cEldaussceateur principall,
des  APS  de 2ème  i
classe

Educateur  des  APS  :

Maître  Nageur  Sauveteur
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES
ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

i
I

I

14/03/2022
I
I
I

15/04/
2022

V04422030057  4885002

Educateur  principal,
des  APS  de lère  :

I
classe

Educateur  principal'

des  APS  de 2ème  :

CEldaussceateur des APS I

MaÎtre  Nageur  Sauveteur
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35hOû

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

1

j
l/03/2022

I
I

15/04/
2022

V04422030057  4938001

Adjoint  technique  i
Adjoint  technique  

principal  de lère  '

classe

Adjoint  technique  :

principal  de  2ème  

classe

Jardinier.ière
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE REZE  > 40  000  hbts

44403  Reze  cedex
1

I
j/03/202201/04/

2022

Page2/16

%irrêité  no 22-241-BE-AF



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvOir
le

VO  44220300575018001

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Adjoint  technique

Agent  d'entretien  des  espaces  verts

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE  LA  MONTAGNE  44620

La  montagne
14/03/2022

01/06/
2022

V044220300575050001

Attaché

Attaché  principal

Attaché  hors  classe

Chef.fe  du  service  dévelûppement

et  ressources

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes
cedex  1

14/03/2022
O1/10/
2022

V044220300575053001
Directeur  gal.  des
services

Directeur  général  de  collectivité  ou

d'établissement  public  (h/f)

Pûste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00 MAIRIE  DE NOZAY  44170  NOZAY I4/03/2022
û1/04/
2022

V044220300575067001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de 2ème  classe
Rédacteur  principal

de lère  classe

Un.e  Chargé.e  Ressources

Humaines

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la
collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
14/03/2022

01/06/
2022

V044220300575û7  4001

Attaché

Attaché  principal

Cadre  de  santé

Cadre  supérieur  de

santé

Conseiller  socio-

éducatif

Conseiller  supérieur

socio-éducatif

Conseiller  hors

classe  sociû-

éducatif

Responsable  de l'unité  modes

accueil  petite  enfance

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes
cedex  1

14/03/2022
01/07/
2022

V044220300575124001

Attaché

Attaché  principal
Cadre  de  santé

Cadre  supérieur  de

santé

Conseiller  hors

classe  socio-

éducatif

Conseiller  supérieur

socio-éducatif

Conseiller  socio-
éducatif

Cadre  délégué.e  à l'accueil

individuel  et  collectif

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes
cedex  1

14/03/2022
01/06/
2022

V044220300575232001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Chargé.e  d'exécution  des  marchés

publics  et  de  la comptabilité

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besûin

35h00
MAIRIE  DE REZE  > 40  000  hbts

44403  Reze  cedex
14/03/2022

01/05/
2022

V044220300575280001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Chargé.e  de gestion  administrative

ressources  humaines

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35hOû
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
14/03/2022

01/09/
2022

V044220300575614001 Adjoint  technique Agent  pûlyvalent  des  espaces  verts
Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE  DE LA  PLAINE  SUR  MER

44770  LA  PLAINE  SUR  MER
15/03/2022

17/03/
2022

V044220300575782001

Technicien

principal  de lère
classe

Technicien

principal  de 2ème

Technicien.ne  en  informatique

industrielle  et  réseau

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
1 5/03/2022

01/07/
2022

Page 3/16

krêté  n"  22-241-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
]

tra:
fate de
Jsmission

Poste  à

pourvoir

le

classe
Technicien

V044220300576005001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Adjoint  adm.
principal  de 2ème  j
classe

assistante  vie  associative  et  culture
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00 MAIRIE  DE BLAIN  44130  BLAIN 1E1/03/2022

I

I

07/06/
2022

V044220300576035001

Adjoint  technique

Adjoint  technique  .
principal  de lère  '

classe
Adjoint  technique

principal  de 2ème  :

classe

Ouvrierère  de  maintenance  et

d'explûitatiûn  de  l'espace  public

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX

I
I

1E1/03/2022
I

I
I

01/06/
2022

V044220300576191001 Technicien

i

Régisseureuse  générale  Fabrique  .

Chantenay  Bellevue  et  Nouveau

Studio  Théâtre

Poste  vacant  suite  à une
dispûnibilité  supérieure  à 6

mois

35h00
MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
li f/û3/2022

I
18/04/

2022

V044220300576207001

Rédacteur

Rédacteur  principal  ',

de lère  classe  i

Rédacteur  principal  I
de 2ème  classe  ,'

UN.E  GESTIONNAIRE  RH  PAIE
CARRIERE  SANTE

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service  ou
transfert  de personnel

35h00

CENTRE  DE  GESTION  DE LA

FONCTION  PUBLIQUE

TERRITORIALE  DE LOIRE-

ATLANnQUE  44262  NANTES

j
11/03/2022
i

15/03/
2022

V044220300576251001

Adjoint  technique  i

Adjoint  tecbnique  

principal  de lère  :
classe

Adjoint  technique  ,

principal de 2ème i
classe  I

Agent  de  maîtrise  i

Agent  technique  Milieux  aquatiques

Poste  vacant  temporairement
suite  à autres  congés  (congé

ordinaire,  congé  maternité,

CITIS...)

35h00
SYNDICAT  DU  BASSIN  VERSANT

DU  BRIVET  44160  PONTCHATEAU

I

I

1f/03/2022
I

01/û4/
2022

V044220300576428001

i

Attaché
cadre  chargé  de projets  platefrome

métiers  de  l'autonomie
Nûuveau  projet 35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE
LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1

I
1 5/û3/2022

I
I

01/06/
2022

V044220300576452001 Attaché  :

Coordûnnateur.trice  fonctionel.le

logiciel  billetterie  établissements

culturels

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES

I

1 5/03/2022

I
01/04/
2022

VO  4422030û57647  4001

Adjoint  technique  ,'
Adjoint  technique  ,:.

principal  de lère  '

classe
Adjoint  technique  '.

principal  de 2ème  :

classe

Agent.e  de  maintenance  et  de

surveillance  des  équipements

sportifs

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE  DE REZE  >  40  000  hbts

44403  Reze  cedex

i

1k/03/2022

I
01/07/
2022

V044220300576480001

Adjoint

administratif  '

Adjoint  adm.  :

pClrainsSceipal de lère l:'

Adjoint  adm.

principal  de  2ème  :

classe  I

secrétaire  de deux  unités
i Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35b00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1

I

I
1 /03/2022

j
I

01/06/
2022

Page 4/16

ArrêJ:é  no 22-241-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  pûste Motif
Temps

de
travail

I
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044220300576500001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Adjoint  adm.

principal  de lère
classe

Responsable  des  Ressources
Humaines

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE  DE PAIMBOEUF  44560
Paimboeuf 15/03/2û22

01/06/
2022

V044220300576594001

Adjoint  technique

Adjoint  teclïnique

principal  de 2ème
classe

Adjoint  teclïnique

principal  de lère
classe

Agent  d'entretien  des  espaces  verts

(h/f)

Poste  vacant  temporairement
suite  à une  disponibilité  de

courte  durée
35h00 MAIRIE  DE ROUANS  44640  Rouans 15/03/2022

01/02/
2022

V04422030057662  10û1

Adjoint  technique

principal  de 1 ère
classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème
classe

Agent  de maÎtrise

Agent  de maÎtrise
principal

Adjoint  au  Responsable  de l'équipe

Logistique  et  Moyens  Généraux

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la
collectivité

35h00 MAIRIE  DE  PORNICHET  44380
PORNICHET 1 5/û3/2022

01/07/
2022

VC)44220300576645001

Adjoint  technique
Adjoint  technique

principal  lère

classe  des  étab.
d'enseign.

Adjoint  technique

principal  2ème  cl.

des  étab.  d'enseign.

Ouvrier  polyvalent  des  bâtiments

(h/f)

Poste  vacant  tempûrairement
suite  à une  disponibilité  de

courte  durée
35h00 MAIRIE  DE  ROUANS  44640  Rouans I5/03/2022

01/04/
2022

V04422030û576655001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de  2ème
classe

Adjoint  adm.

principal  de lère
classe

Assistant  (l'i/f)  du  Maire,  des  élus  et
de  la Directrice  Générale  des

Services

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE  LA  TURBALLE  44356  LA
TURBALLE  Cedex 18/03/2022

01/06/
2022

VO  44220300576677û01

I

Adjoint  adm.

principal  de  2ème
classe

Chargé.e  de  mission

accompagnement  des  associatiûns

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la
collectivité

35h00

I

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606
SAINT-NAZAIRE  CEDEX 15/03/2022

09/05/
2022

I

V0442203005767760û1

Technicien

principal  de lère

classe
Technicien

principal  de  2ème
classe

Technicien

Ingénieur

Respûnsable  des  services

techniques  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,
démission,...)

35hû0
MAIRIE  DE  VIEILLEVIGNE  44116
Vieillevigne 15/03/2022

01/07/
2022

V044220300576855001
Adjoint  technique

Adjoint  technique
Agent  d'entretien  des  espaces  verts

(h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE SAINT  LYPHARD  44410
Saint  lyphard 15/03/2022

26/03/
2022

Page 5/16

L« mi-ât' a)ûa)41Q'Ëj11:



N"  de  déclaration Grade
I

Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
1

tra
t)ate de
5smission

Poste  à

pourvoir

le

principal  de  2ème

classe

V0442203005772  15001 Attaché principal  i Conseillère  juridique  RH
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX
1 !/03/2022

16/û3/
2022

V044220300577250001
Adjoint  '

administratif  :
secrétaire  d'Elu.e.s

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
MAIR_IE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
1

I
5/03/2022

I
01/07/
2022

VO 44220300577282001
Agent de maîtrise i
Agent  de  maîtrise  :

principal  '

gestionnaire  branchements

assainissement

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,
démission,...)

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
1

I

îio:ii:>o:>:>
I

01/09/
2022

V044220300577387001

Adjoint  :

administratif  :

Adjûint  adm.

principal  de  2ème  '

classe
Adjoint  adm.  

principal  de lère  

classe

Chargé.e  d'ûrdonnancement

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00

CARENE  Cûmmunauté

d'agglomération  de  la Région

Nazairienne  et  de  l'Estuaire  446û5
Saint  Nazaire  cedex

I

I
I

xbio:ii»on

I

I
I

01/05/
2022

V044220300577417001

Rédacteur

Adjoint  adm.  '

principal  de lère  '

classe
Adjûint  adm.  '

principal  de  2ème  '

classe

Chargé(e)  de  l'évèneînentiel  et

soutien  à la prûgrammation
culturelle

Poste  créé  suite  à un  nûuveau

besoin
35h00

MAIRIE  DE CORDEMAIS  44360

CORDEMAIS
1

I
i

/03/2022

j.

16/03/
2022

V044220300577  429001

I

Attaché

Attaché  principal  

Chargé.e  d'études  Planification  et

environnement

Départ  d'un  agent

précédemment  affecté  au

projet

35h00

CARENE  Communauté

d'agglomératiûn  de  la Région
Nazairienne  et  de  l'Estuaire  44605

Saint  Nazaire  cedex

1

t/03/2022
01/06/
2022

V04422030û577  465001
Attaché

Attaché  principal  i
I

Chargé"e  de  missiûn  Evaluation  des

politiques  publiques

Pûste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
35h00

CARENE  Cûmmunauté

d'agglomération  de  la Région

Nazairienne  et  de  l'Estuaire  44605

Saint  Nazaire  cedex

I

1Î/03/2022
I

01/06/
2022

V044220300577  487001

Technicien  '

Technicien  '

principal  de lère  ,'
classe

Technicien  :

principal  de 2ème  ,'

classe  ,'

Responsable  de l'unité  (« urbanisme

» EU/EP/AEP

Poste  vacant  suite  à un

détachement  (>  6 mois)  ou  à

une  intégration  directe

35h00

CARENE  Communauté

d'agglomération  de  la Région

Nazairienne  et  de  l'Estuaire  44605

Saint  Nazaire  cedex

I
I

1)5/03/2022

I

01/06/
2022

V044220300577534001

Technicien  '

principal  de lère  

classe i
Technicien  '
principal  de 2ème  j
classe

Technicien  ',

Responsable  daunité  manageur

chargé.e  d'opératiûn  EU/EP/AEP

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de la

collectivité

35h00

CARENE  Communauté

d'agglomération  de  la Région

Nazairienne  et  de  l'Estuaire  44605

Saint  Nazaire  cedex 116/03/2022
01/06/
2022

V044220300577552001

Adjoint technique i
Adjoint  technique  

principal  de lère  :

classe

Adjoint  technique  I

Mécanicierrne  poids  lûurds

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la
collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES

I

1i6/03/2022

I

15/04/
2022

Page 6/16

%a-rêté  no 22-241-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

principal  de 2ème
classe

V044220300577555001

Technicien

Technicien

principal  de 2ème

classe

Technicien

principal  de lère
classe

Technicierrne  gestionnaire  contrats
systèmes  sécurité  incendie

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

351ïû0
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 16/03/2022

14/04/
2022

V0442203005776û7001

Chef  de service  de

pûlice  municipale

Chef  de service  de

police  municipale

principal  de lère
classe

Chef  de service  de

police  municipale

principal  de 2ème

classe

Cheffe  de  service  de  police
municipale

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094
NANTES  Cedex  1 I6/03/2022

û1/08/
2022

VO  44220300577677001

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier
Agentes  de  police  municipale

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094
NANTES  Cedex  1 16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577677002

Br"gadier-chef

principal

Gardien  brigadier
Agent-es  de  police  municipale

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577677003

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094
NANTES  Cedex  1

16/03/2022
01/07/
2022

V044220300577677004

Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577677005

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier
Agentes  de police  municipale

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  I
16/03/2022

01/07/
2022

VO  442203005776770û6

Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577677007

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  municipale
Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577677008

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35hûû

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577677009

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577677010

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2ü22

01/07/
2022

V044220300577677011

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  pûlice  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
16/03/2022

01/07/
2022

Page 7/16

Arrêté  no 22-241-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

]

tra
fate de

jSmiSSiOn

Poste  à

pourvoir
le

V044220300577677012

Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
1l 1/03/2022

01/û7/
2022

V044220300577677013

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
1l

I
1/03/2022
I

01/07/
2022

V044220300577677014

Brigadier-chef

principal  i
Gardien  brigadier

Agentes  de  police  municipale
Pûste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1

I

1(1/03/2022
I

01/07/
2022

VO  44220300577677015

Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier  .

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094
NANTES  Cedex  1

I
I

16/03/2022

I

01/07/
2022

V044220300577677016

Brigadier-chef  ,

principal

Gardien  brigadier  :

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094
NANTES  Cedex  1

1l f/03/2022
j

01/07/
2022

V044220300577677017

Brigadier-chef  '
principal

Gardien  br"gadier  .'

Agent-es  de  police  municipale
Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
1l

j
'/û3/2022 01/07/

2022

VO  44220300577677018
Brigadier-chef i
principal

Gardien  brigadier  :

Agentes  de pûlice  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  I

I

xàio:si:>o:>z
I

01/û7/
2022

V0442203005776770  19

Brigadier-chef  ,

principal  

Gardien  brigadier  j

Agentes  de police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
1(l/03/2022

I

01/07/
2022

V044220300577677020

Brigadier-chef  i,

principal

Gardien  brigadier  ',

Agentes  de  police  municipale
Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
1 l/03/2022

I
01/07/
2022

V044220300577677021

Brigadier-chef  :

principal  '

Gardien  brigadier  i
Agentes  de  police  municipale

Poste  vacant  suite  à une
mutation  vers  autre  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094
NANTES  Cedex  I

I
1 €/û3/2022

I

01/07/
2022

V044220300577677022
Brigadier-chef  i
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NAa'JTES  Cedex  1

I

xÇio:ïi»ozz

i

01/07/
2022

V044220300577677023 Bprr1ingCal.dpiaelr-chef I
Gardien  brigadier  .

Agent-es  de  police  municipale
Pûste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
35h00

MAaRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
I

I
I
p/03/2022
I

01/07/
2022

V044220300577677024 Brigadier-chef Iprincipal

Gardien  brigadier  

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1

I

1e/03/2022
I

01/07/
2022

V044220300577677025 BprrilngCal.dpiaelr-chef ,l'
Gardien  brigadier  I

Agentes  de  police  municipale
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
1

I
ffio:iizon
I
I

01/07/
2022

V044220300577893001

Assistant  de  '

conservation  '

Assistant  de

conservation
principal  de lère  :

classe

Assistant  de

conservation  '

principal  de  2ème
I

classe  i

Bibliothécaire  ado-adulte  référent

action  culturelle

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE  DE REZE  > 40  0ûO hbts

44403  Reze  cedex

I
I
I

1[/03/2022

j
I

02/05/
2022

Page 8/16

Arrêt:é  no 22-241-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

V044220300577895001
Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropolitaine

des  transports  en  commun

Pûste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577895002

Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropolitaine

des  transports  en  commun

Poste  créé  suite  à un  nûuveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/03/2022

01/07/
2ü22

V044220300577895003

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropolitaine

des  transports  en  commun

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35hOû
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/û3/2022

01/07/
2022

VO  44220300577895004

Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropûlitaine
des  transports  en  commun

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/û3/2022

01/07/
2022

V044220300577895005

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropolitaine

des  transpûrts  en  commun

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/03/2022

01/07/
2022

VO  44220300577895006

Brigadier-chef
principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropolitaine

des  transports  en  commun
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577895007
Brigadier-chef
principal

Gardien  br"gadier

Agentes  de police  métropolitaine

des  transports  en  cûmmun

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES

16/03/2022
01/07/
2022

V044220300577895008

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropolitaine

des  transports  en  commun

Pûste  créé  suite  à un  nûuveau

besoin
35hC10

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/03/2022

01/07/
2022

VO  44220300577895009

Brigadier-chef

principal

Gardien  brigadier

Agentes  de  police  métropûlitaine

des  transports  en  commun

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/03/2022

01/07/
2022

V044220300577945001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de 2ème  classe

Chargé.e  d'accompagnement  à

l'emploi

Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
16/03/2022

û1/05/
2022

VO  4422030057B0260û1

Assistant

d'enseignement

artistique

Assistant

d'enseignement

artîstique  principal
de  2ème  classe

Assistant

d'enseignement

artistique  principal

de lère  classe

ASSiStant  d'enseignement  artistique
Poste  vacant  suite  à une

mutatiûn  vers  autre  collectivité
10hOO

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

DU  PAYS  DE PONTCHATEAU  -
SAINT  GILDAS  44160  Pontchateau

16/03/2022
01/09/
2022

V044220300578117001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.
principal  de lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de 2ème
classe

Gestionnaire  carrière-paie

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
16/03/2022

07/04/
2022

Page 9/16

Arrêté  n"  22-241-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
]

trai

[ate  de

Jsmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220300578150001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Agent  de maintenance  générale  (F/
H)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,
démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

i

I
1q/03/2022

j

I

j

01/09/
2022

V044220300578157001

Adjûint  technique
Adjûint  technique

principal  de lère

classe
Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la
collectivité

35hOû
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

I

j
I

19/03/2022
I
I

01/09/
2022

V044220300578157002

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

I

I

1d/03/2022
I

j
I

I

01/09/
2022

V044220300578157003

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

351'i00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

j
I

1 /03/2022

I

01/09/
2022

V044220300578157004

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère  ,

classe  ,

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  înterne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44%6  Nantes  cedex  9

j
1Î/03/2022

I

j

01/Û9/
2022

V044220300578157005

Adjoint  technique  j

Adjoint  technique

principal  de lère  :

classe  i
Adjoint  technique  j

pClrainssceipal de 2ème :

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

jl.

1f/03/2û22
I

01/09/
2022

V044220300578157006

Adjoint  technique  I
Adjoint  technique  ,

principal  de lère

classe

Adjoint  technique  ,

principal  de 2ème

classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE IA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

I
I

1 (p/03/2022

I

I
I

01/09/
2022

V044220300578157007

Adjoint  technique

Adjoint  technique
principal  de lère

classe
Adjoint  technique

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une
mûbilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

I
1îi/03/2022

I

01/09/
2022

Page 10/16

Airrê'.:é  no 22-241-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

principal  de 2ème

classe

V044220300578161001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème
classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
16/03/2022

01/09/
2022

V044220300578164001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique
principal  de  2ème

classe

Agent  d'entretien  polyvalent
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE
44966  Nantes  cedex  9

16/03/2022
01/09/
2022

V04422030057817  4001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère
classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  d'entretien  pûlyvalent

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
16/03/2022

01/09/
2022

V0442203û057817  4002

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjûint  technique

principal  de 2ème

classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démissiûn,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
16/û3/2022

01/09/
2022

V04422030057817  4003

Adjoint  technique

Adjûint  technique

principal  de lère

classe

Adjûint  technique

principal  de 2ème
classe

Agent  d'entretien  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démissiûn,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE
44966  Nantes  cedex  9

1 6/03/2022
01/09/
2022

V044220300578189001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Aide  de  cuisine

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
16/03/2022

û1/09/
2022

V044220300578194001

Adjûint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère
classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

Aide  de  cuisine

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIR_E

44966  Nantes  cedex  9
16/03/2022

01/09/
2022

V044220300578  194002

Adjoint  technique

Adjûint  technique

principal  de lère

Aide  de cuisine

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
16/03/2022

01/09/
2022

Page 11/16

Arrêté  no 22-241-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

]

tra

fate de

[SmiSSiOn

Poste  à

pourvoir

le

classe

Adjoint  technique

principal  de 2ème

classe

V044220300578205001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique  i
principal  de 2ème

classe

Cuisinier  (F/H)
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

I
I

I

1a/03/2022
I

I

01/09/
2022

V044220300578205002

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lè.re  '
classe

Adjoint  technique  :

principal  de 2ème
classe

Cuisinier  (F/H)
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE
44966  Nantes  cedex  9

I

x4io:ii:>o'»
I
I

I

01/09/
2022

V0442203005782  72001
Attaché

Attaché  principal

Chargé.e  de  mission  pour  le suivi

des  enjeux  d'éthique  et  de
déontologie

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES

I

I '/û3/2022
15/04/
2022

V044220300578328001

Adjoint  i

administratif
Adjoint  adm.

principal  de lère  :
classe

Adjoint  adm.  '

principal  de 2ème  ,
classe

Gestionnaires  RH  (carrière-paie/
santé-retraite)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la
collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES

j

10,/03/2022
07/04/
2022

V04422030û57837  4001 Ingénieur  i Chargé  de  missiûn  informatique Nouveau  projet 35h00
SYNDICAT  MIXTE  EPTB  SEVRE

NANTAISE  44190  Clisson

,l

' x4io.ai:>o:>»
12/04/

2022

V044220300578559001

Agent  de maÎtrise  ',

Agent  de maÎtrise  '

principal  I
Technicien

Technicien  '
principal  de  2ème  :

classe  I
Technicien  '

principal de lère I
classe  ',

Cuisinier  (h/f)
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

CENTRE  COMMUNAL  D ACTION
SOCIALE  44770  PREFAILLES

j
I

I

i

17/û3/2022
I
I
I

I

02/05/
2022

V044220300578571001

AdjOint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère
classe

Adjoint  adm.

principal  de 2ème

classe

Gestionnaire  ressources  humaines
Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  cûllectivité
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44û94
NANTES  Cedex  1

I

I

I

1T/03/2022
I
I

I

01/05/
2022

V044220300578639001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Assistant.e  administratif.ve
Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de la

cûllectivité

35h00
MAIRIE  DE REZE  > 40 000  hbts
44403  Reze  cedex

I
j

17  /û3/2022
I

I

01/07/
2022

Page 12/16

%irrê.:é  no 22-241-BE-AF.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

Adjoint  adm.
principal  de  2ème
classe

V044220300578770001

Technicien

Technicien

principal  de 1 ère
classe

Technicien
principal  de 2ème
classe

Ingénieur

Responsable  du  service
infrastructures  de communication

électronique

Poste  vacant  suite  à une  fin  de
contrat  sur  emploi  permanent

35h00

SYDELA  - SYNDICAT
DEPARTEMENT  AL  D'ENERGIE  DE
LOIRE-ATLANTIQUE  44701
ORVAULT  Cedex  O1

17  /03/2022
01/05/
2022

V044220300578919001 Adjoint  d'animation
Assistant  éducatif  petite  enfance  (h/

f)

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE  DE TREILLIERES  44119
Treillîeres 17  /03/2022

01/04/
2022

VO  44220300579212001

ATSEM  principal  de
2ème  classe
ATSEM  principal  de
lère  classe

ATSEM  (h/f)
Pûste  vacant  suite  à une  fin  de
contrat  sur  emploi  permanent

35h00
MAIRIE  DE LA  CHEVROLIERE
44118  LA  CHEVROLIERE 17/03/2022

25/04/
2022

V044220300579296Û01
Attaché

Attaché  principal

développeurs.euses  de projets
urbains

Poste  créé  suite  à une
réorganisation  du  service  ou

transfert  de  personnel

35h00
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 17  /03/2022

01/06/
2022

V044220300579368001
Adjoint

administratif
Agent  d'accueil  Urbanisme

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
MAIRIE  DE  GUERANDE  44351
GUERANDE  Cedex

17  /03/2022
01/04/
2022

V044220300579452û01

Animateur

Animateur  principal
de 2ème  classe
Animateur  principal
de lère  classe

Responsable  de  pôle  information
jeunesse  (f/h)

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de la

collectivité
35h00

MAIRIE  DE REZE  > 40  000  hbts
44403  Reze  cedex

17  /03/2022
25/04/
2022

V044220300579467001

Attaché
Attaché  principal

Ingénieur

Ingénieur  principal

Chef.fe  de  projet  passeport  nature

Poste  créé  suite  à une
réorganisation  du  service  ou

transfert  de personnel

35h00
NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 17/03/2022

01/07/
2022

V044220300579616001 ' Rédacteur
chargé.e.s  emploi  mobiliM

compétences

Poste  vacant  suite  à une
mûbilité  interne  au  sein  de la

collectivité
35h00

NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 17  /03/2022

01/05/
2022

V044220300579621  001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
dispûnibilité  supérieure  à 6

mois
22h25

MAIRIE  DE TREILLIERES  44119
Treillieres 17/03/2022

17/03/
2022

V044220300579655001
Rédacteur  principal
de 2ème  classe

Chargé.e  de ressources  humaines

Poste  vacant  suite  à une
mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité
35h00

NANTES  METROPOLE  44923
NANTES 17  /03/2022

01/04/
2022

V044220300579738001

Adjoint  technique
principal  de 2ème
classe

Adjoint  technique
principal  de lère
classe

Agent  de maîtrise
Agent  de  maîtrise
principal

CHEF  D'ÉQUIPE  SERVICE
ENVIRONNEMENT  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une
mutatiûn  vers  autre  cûllectivité

' 35h00
MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR
ERDRE  44244  La  chapelle  sur  erdre

17/03/2022
16/û5/
2022

Page 13/16

Arrêté  no 22-241-BE-AF



Na de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
]

tra:

I
ûate  de

[SmiSSiOn

Poste  à

pûurvoir

le

VO  44220300579771001

Agent  de  maîtrise

Agent  de maÎtrise
principal

Responsable  équipe  accueil  et

surveillance

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
K /03/2022

01/08/
2022

V044220300579979001

Ingénieur

Ingénieur  principal

Attaché

Attaché  principal

Chef.fe  du  service  observation

Pûste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44û41  Nantes

cedex  1

I
I

1E)/03/2022

j

01/08/
2022

V04422030058001  1001
Attaché

Attaché  principal
Responsable  du  service  Finances

Poste  vacant  suite  à une
disponibilité  supérieure  à 6

mois
35h00

CLISSON  SEVRE  ET  MAINE  AGGLO
44194  CLISSON  Cedex

1l
I
1/03/2022
I

11/04/
2022

V044220300580034001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de maÎtrise

principal

Technicien
Technicien

principal  de lère  ,
classe

Technicien  '

principal  de 2ème  '

classe

Agent  d'encadrement  -

Maintenance/entretien/accueil  (F/
H)  - 2022-1077

Poste  vacant  suite  à une

înobilité  interne  au  sein  de la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE
44966  Nantes  cedex  9

1l

I

I
I
I
I

1/03/2022
25/08/
2022

V044220300580040001

Adjoint  technique  I
Adjoint  technique  :

pcîrainssceipal de lère .
Adjoint  technique  

principal  de 2ème  ',

AClgaesnset de  maîtrise  I
Agent  de maîtrise

principal  '

Technicien  :

Technicien  '

principal de lère I
classe

Technicien
principal  de  2ème  '

classe

Agent  d'encadrement  - Entretien/

accueil  (F/H)  - 2022-1078

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,
démissiûn,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

I

I
I

i

i

1 t/03/2022
j

I
, l.

i

I

25/08/
2022

V044220300580047001

Rédacteur

Rédacteur  principaï

de lère  classe  I
Rédacteur  principa8

de 2ème classe  i

Gestionnaire  comptable  et

budgétaire  (F/H)  - 2022-1075

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de la

collectMté

351'i00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9

i

1j/03/2022

I

14/04/
2022

V044220300580063001 AAftftaaCchhéé hors  classel
Attaché  principal  

Chef  de  projet  théâtre.  cirque,  arts

de  la rue  (F/H)  - 2022-1081

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
1[/03/2022

01/06/
2022

Page M/16

Arrêi.:é  no 22-241-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de
travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220300580132001

Rédacteur  principal

de 2ème  classe

Rédacteur
Référente  Santé  Retraite

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
18/03/2022

16/04/
2022

V044220300580135001
Adjoint

administratif

Instructeur.trice  unité  successions

et  recours

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35hû0

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes
cedex  I

18/03/2022
01/04/
2022

V044220300580136001

Agent  de maïtrise

Agent  de maîtrise
principal

Conseiller  restauration  (F/H)  -
2022-992

Pûste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,
démissiûn,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
18/03/2022

01/05/
2022

V04422030058025  4û01 Adjoint  technique Agent  d'atelier
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

CONSEIL  DEPARTE.MENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
18/03/2022

01/04/
2022

VO  44220300580277001

Cûnseiller  sociû-

éducatif
Attaché

Attaché  principal

Cadre  vûlant.e  en  protection  de
laenfance,  profil  responsable  d'unité

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE
LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1
18/03/2022

01/06/
2022

V044220300580293001

Conseiller  supérieur

socio-éducatif

Attaché

Attaché  principal

Cadre  volant.e  en  protection  de

l'enfance,  profil  cadre  éducatif.ve

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes
cedex  1

18/03/2022
01/06/
2022

VO  44220300580297001
Adjoint

administratif

Assistante  administrative  en  charge

des  élections,  du  secrétariat  des

élus  et  du  DGS,  et  de la

communication

Poste  créé  suite  à un  nouveau
besoin

35h00
MAIRIE  DE COUFFE  44521
COUFFE

18/03/2022
21/03/
2022

V044220300580372001
Ingénieur

Ingénieur  principal

Responsable  de  l'unité  patrimûine

et  bureau  d'études

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de la

collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
18/03/2022

01/07/
2022

VO  44220300580411001

Adjûint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de lère

classe

Adjoint  adm.

principal  de 2ème

classe

GESTIONNAIRE  DE PAIES-

CARRIERES  (H/F)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre  collectivité
35h00

CENTRE  DE GESTION  DE LA

FONCTION  PUBLIQUE

TERRITORIALE  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44262  NANTES

18/03/2022
18/03/
2022

V04422û300580413001

Attaché

Attaché  principal

Ingénieur

Ingénieur  principal

Cl'iargée  de projets  habitats

participatifs  et  nûuveaux  modes
d'habiter

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service  ou

transfert  de  persûnnel

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
1 8/03/2022

01/06/
2022

Vû  44220300580453001

Adjoint

administratif

Adjoint  adm.

principal  de 2ème

classe

Adjûint  adm.

principal  de lère
classe

Gestionnaire  comptable
Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
18/03/2022

31/03/
2022

V044220300580644001
Attaché

Attaché  principal
Responsable  secteur  aquanautique

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE  DE NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
18/03/2022

01/05/
2022

Page 15/16

%irrêté  no 22-241-BE-AF.



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
]

tra
fate de

[lSmiSSiOn

Poste  à

pourvoir

le

V044220300580827001

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Agent  d'entretien  pûlyvalent

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9 1 E1/03/202201/05/
2022

V04422030058087'J001
Attaché

Attaché  principal

Chargée  de  mission  Nantes

métropole  amie  des  aînées

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES

I

1Ei/03/2022
01/05/
2022

V044220300580886001

Attaché

Attaché  hors  classe  '

Attaché  principal  '

Chef  de projet  planification  et

observation  territûriales  (F/H)  -
2022-1079

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
1l

I

1/03/2022
j

01/07/
2022

V044220300580906001 Adjoint  technique  '
Agent  des  interventions  techniques

polyvalent  en  milieu  rural  (h/f)

Poste  créé  suite  à un  nouveau

besoin
35h00

MAIRIE  DU  LANDREAU  44430  LE

LANDREAU
1l 1/03/2022

I
15/08/

2022

V044220300580915001

Adjoint  adm.

principal  de 2ème

classe

Agent  administratif

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service  ou

transfert  de personnel

20h00
MAIRIE  DE LA  MARNE  44270  La

marne
Il 1/03/2022

I

01/04/
2022

V044220300580967001

Médecin  de lère  :

classe

Médecin  de 2ème  '

classe

Médecin  hors-classe'

Une.e  médecin  du  travail

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
1)

I

i
/03/2022

I

29/06/
2022

V044220300580967002

Médecin  de lère  '

classe

Médecin  de 2ème  '

classe

Médecin  hors-classe'

Une.e  médecin  du  travail

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission....)

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
li

I
2/03/2022

I
29/06/
2022

V044220300580967003

Médecin  de lère  '

classe

Médecin  de 2ème  

classe

Médecin  hors-classe'

Une.e  médecin  du  travail

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
1 L/03/202229/06/

2022

V044220300581044001

Technicien

Technicien  '

principal  de lère  :

classe  i
Technicien  '

I

principal  de  2ème  '

classe

Technicien(ne)  rivière  H/F
Poste  vacant  suite  à une  fin  de

contrat  sur  emploi  permanent
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

DU  PAYS  D'ANCENIS  44156  Ancenis
cedex

I
I

1)3/03/2022

I
i

01/06/
2022

V044220300581143001

Technicien  '

Technicien  '

principal  de  2ème  :

classe  i

Technicierrne  support  technique

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres  (retraite,

démission,...)

35h00
NANTES  'METROPOLE  44923

NANTES
1 f/03/2022

17/04/
2022

Page 16/16

Arrêité  no 22-241-BE-AF


